
DODATEK č. 1
ke 

SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KONTROLY HOSPODAŘENÍ

Objednatel: Město Přelouč
IČ: 00274101
se sídlem Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
zastoupené Bc. Irenou Burešovou, starostkou města 
(dále jen odběratel)

Dodavatel: AUDIT OBCE s. r. o.
1Č: 27 11 07 53
DIČ: není plátce DPH
Se sídlem: Klatovská 371.261 01 Příbram
zastoupená jednatelem Ing. Janem Svobodou

(dále jen dodavatel)

uzavírají následující dodatek ke smlouvě o veřejnosprávní kontrole hospodaření 
zřízených příspěvkových organizací ze dne 10.11.2010.

podle ustanovení § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník):

I.
Předmět dodatku č. 1

1. Ve smlouvě o provedení kontroly hospodaření se článek 111. Cena za dílo se mění takto:

III. Cena za dílo
Organizace

Cena za kontrolu bez
DPH v Kč

Dům dětí a mládeže 5500
Kulturní služby města Přelouče 6000
Městská knihovna Přelouč 4500
Mateřská škola Kladenská 4500
Mateřská škola za Fontánou 4500
Školní jídelna 4500

Technické služby 9500
Základní umělecká škola 5500
Základní škola Masarykovo náměstí 7500
Základní škola Smetanova ulice 7500
Celkem 59500

2. Dodavatel není plátce daně z přidané hodnoty, pokud by se dodavatel stal plátcem daně z přidané 
hodnoty, bude k ceně připočtena daň ve výši podle platné sazby.

3. Ostatní ujednání smlouvy o veřejnosprávní kontrole hospodaření zřízených příspěvkových 
organizací tímto dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Dodavatel se zavazuje dodržovat při své činnosti povinnosti plynoucí z Obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů č.2016/679 (GDPR).

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se 
tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu smlouvy Město Přelouč.

1
Elektronický podpis - 12.12.2018
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Ivana Lejhancová
Vydal : PostSignum Qualified C...
Platnost do : 17.10.2019 10:21:28 +02:00



7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.

10. Tento dodatek schválila Rada města Přelouče na své schůzi konané dne /ř'.-4C2018 usnesením

č. fyl /ty.

V Přelouči dne

doda

1


